
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 januari 2019; 

gelet op;  
- artikel 6.5 lid 1 van het Besluit omgevingsrecht waarbij een 

projectomgevingsvergunning niet kan worden verleend dan nadat de raad 
heeft verklaard dat hij daartegen geen bedenkingen heeft; 

- vaste jurisprudentie waaruit is gebleken dat een besluit dat een verklaring 
van geen bedenkingen nooit is vereist, niet kan worden aangemerkt als een 
aanwijzing van een categorie van gevallen 

- de ingediende zienswijzen en de Notitie beantwoording zienswijzen; 

besluit: 
1. De verklaring van geen bedenkingen af te geven voor het realiseren van een

ligplaats voor het plaatsen van een woonark, berging en steiger en het
aanleggen van een pad naast Utrechtsestraatweg 100.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 28 maart 2019 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs
griffier voorzitter

2019-032 


